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رییس کل دادگستری آذربایجانشرقی خبر داد صدور بیش از 80 هزار حکم طلاق توافقی در
استان

رییس کل دادگستری آذربایجانشرقی از صدور بیش از 80 هزار و 216 حکم طلاق توافقی در سال 93خبر داد.

رییس کل دادگستری آذربایجانشرقی از صدور بیش از 80 هزار و 216 حکم طلاق توافقی در سال 93خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حکمتعلی مظفری در نشستی با اصحاب
رسانه با اشاره به عملکرد سیستم مدیریت پرونده های قضایی در کشور و استان افزود: در سال 93، در حدود 466 هزار و 159 پرونده
وارد دادگستری در سطح استان شد که علاوه بر این تعداد، 184 هزار و 470 فقره پرونده نیز وارد شوراهای حل اختلاف استان در

سراسر استان شده است.

وی تعداد پرونده های مختومه در سال 93 را 467 هزار و 418 فقره اعلام و ابراز کرد: آمار ارائه شده حاکی از این است که بیش از
100 درصد پرونده های وارده به دادگستری های استان در سال 93به همراه بخشی از پرونده های موجود، مختومه شده است.

وی گفت: میزان پرونده های ورودی به دادگستری های استان در سال 93نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن، بیش از شش درصد
افزایش داشت که به همان نسبت نیز میزان پرونده های مختومه در این سال نیز افزایش پیدا کرد.

مظفری ادامه داد: پرونده های مختومه در شوراهای حل اختلاف نیز در سال 93، در حدود 182 هزار و 196 فقره بود که بیش از 24
درصد از آن ها مختومه شد.

40 درصد پرونده های ورودی به دادگستری وارد شوراهای حل اختلاف شده است

رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی در بخشی از سخنان خود گفت:40درصد پرونده های ورودی به دادگستری های استان در سال
93، به شوراهای حل اختلاف وارد شده است.

مظفری همچنین به درصد آرای تایید شده شوراهای حل اختلاف اشاره کرد و ادامه داد: محاکم تجدید نظر، اکثر اعتراضاتی که به
احکام شوراهای حل اختلاف در سال 93 شد را رد و بیش از 93 درصد آرا و احکام صادره را تایید کرد.

وی اظهار کرد: به صورت میانگین به هفت درصد آرا صادره از شوراهای حل اختلاف در دادگستری های استان اعتراض می شود که از
این میزان، معمولا دو درصد در محاکم بدوی به عنوان دادگاه های تجدید نظر شوراهای حل اختلاف ، نقض می شود.

ضرب و جرح عمدی اولین عنوان کیفری پرونده های ورودی به دادگستری

رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پنج عنوان کیفری در دادگستری های آذربایجان
شرقی گفت: در استان های دیگر معمولا ، سرقت تعزیری اولین رتبه عناوین پرونده های کیفری را به خود اختصاص می دهد ولی در

استان آذربایجان شرقی، ضرب و جرح عمدی در رتبه اول عناوین کیفری قرار دارد.

مظفری گفت: سرقت تعزیری (مستوجب حد) سومین عنوان عناوین کیفری در پرونده های کیفری دادگستری استان است.

به گفته وی ضرب و جرح عمدی، توهین، سرقت مستوجب تعزیر، جرایم مربوط به مواد مخدر و .. به ترتیب، عناوین کیفری بیشتر
پرونده های دادگستری در استان را تشکیل می دهد.

وی تصریح کرد: تقریبا در حدود 10 درصد پرونده های کیفری مربوط به ضرب و جرح عمدی، هشت درصد مربوط به توهین و هشت
درصد مربوط به سرقت تعزیری است.

دعاوی مالی بیش ترین میزان دعاوی حقوقی در آذربایجان شرقی

رییس کل دادگستری اذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آمار و عناوین دعاوی حقوقی در استان افزود:
دعاوی مالی، بیشترین میزان دعاوی حقوقی در آذربایجان شرقی را به خود اختصاص داده است که رقمی در حدود 9 درصد مجموع

پرونده های حقوقی ورودی به داگاه های استان است.

مظفری دومین عنوان حقوقی از نظر میزان دعاوی را مربوط به دعاوی خانوادگی دانست و افزود: دعاوی خانوادگی یکی از آسیب های
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اجتماعی محسوب می شود که که متاسفانه تاثیرات بسیار خطرناک و نا خوشایندی در کانون گرم خانواده و اجتماع دارد.

وی گفت: در سال 93، طلاق رتبه اول دعاوی خانوادگی را شامل می شد که بیش از 24 درصد دعاوی خانوادگی را به خود اختصاص
داد.
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